RAAMATUPIDAMISE ARUANNE

01.01.2015- 31.12.2015

Aruandekohustuslase nimetus: TALLINNA TEENINDUSKOOL
Aadress: Majaka 2, Tallinn 11412

Telefon: +372 605 3102

Fax: +372 638 1262

E—post: info@teeninduskool.ee

Interneti kodulehekiilg: http://www.teeninduskool.ee
Ariregistrikood: 70004637

Raamatupidamise aruanne koosneb 7 lehekiiljest.
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SISUKORD

BILANSS
TULEMIARUANNE
RIIGIEELARVE TAITMISE ARUANNE
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BILANSS
eurodes sendi tdpsusega

Varad

Kéibevara
Muud nduded ja ettemaksed
Raha ja pangakontod

Pdohivara
Materiaalne pohivara
Immateriaalne pohivara

Kohustused ja netovara

Liihiajalised kohustused
Volad tarnijatele
Volad todtajatele

Muud kohustused ja saadud ettemaksed

Laenukohustused

Netovara

31.12.2015

7277 444,56
177 567,08
63 280,82
114 286,26

7099 877,48
7096 433,81
3 433,67

7277 444,56
227 761,66
37 236,03
38 739,05
130 802,01
20 984,57

7049 682,90

31.12.2014

7 847 063,24
170 691,50
55 845,14
114 846,36

7676 371,74
7676 371,74
0,00

7 847 063,24
198 188,93
48 932,38
41 599,24
107 657,31
0,00

7648 874,31



TULEMIARUANNE
eurodes sendi tdpsusega

Tegevustulud
Kaupade ja teenuste miiiik
Saadud toetused
Muud tulud

Tegevuskulud
Antud toetused
Sotsiaaltoetused
Muud toetused
T66j6ukulud
Majandamiskulud
Muud tegevuskulud
PGhivara amortisatsioon ja imberhindlus

Tegevustulem
Aruandeperioodi tulem

Siirded

2015

850 689,51
730 161,69
118 517,73

2 010,09

-3 733 428,93
—465 595,67
—464 320,67

-1 275,00

-1 920 814,65

—681 384,73
—78 978,28
—586 655,60

—2 882 739,42
—2 882 739,42

2882 739,42

2014

880 222,02
710 136,01
169 506,03

579,98

-3 575 055,78
-379 411,43
—377 021,43

-2 390,00

-1 831 916,29

—690 037,15
-85 254,18
—588 436,73

—2 694 833,76
—2 694 833,76

2 694 833,76



EELARVE TAITMISE ARUANNE
eurodes sendi tipsusega

Li— | Ko- | Objekt Teg | Sisu selgitus Esialgne Loplik Tegelik Tegelik | Ule viidud
ik | nto evu eelarve eelarve 2015 miinus jérgmisse
sala 2015 2015 1oplik aastasse
eelarve
KOOND
TULUD 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KOKKU
3 Tegevustulud 900 000,00 976 158,65 978 093,74 0,00 0,00
32 Kaupade ja 900 000,00 820 495,79 820 495,79 0,00 0,00
teenuste miiiik
322 Tulu 900 000,00 820 495,76 820 495,76 0,00 0,00
majandustege-
vusest
35 Saadud toetused 0,00 155 662,86 155 662,86 0,00 0,00
358 Saadud 0,00 5232,71 5232,71 0,00 0,00
kodumaised
toetused
359 Saadud 0,00 150 430,15 150 430,15 0,00 0,00
vilistoetused
38 Muud tulud 0,00 0,00 1 935,09 0,00 0,00
388 Muud eespool 0,00 0,00 1 935,09 0,00 0,00
nimetamata tulud
KULUD JA INVESTEERINGUD KOKKU -3 127 033,00 -3 396 812,08 | -3 273 082,02 123 730,06 —118 644,54
‘ ‘ ‘ 09 ‘ Haridus -3 127 033,00 -3396 812,08 | -3 273 082,02 123 730,06 —118 644,54
KULUD KOKKU —-3127 033,00 —3384 618,47 | —3 260 888,41 123 730,06 —-118 644,54
Tegevuskulud -3127 033,00 -3384 618,47 | —3 260 888,41 123 730,06 —-118 644,54
5 Too6j0u—ja —931 234,00 -1 026 625,97 —916 844,71 109 781,26 -109 781,26
majandamiskulud
Maidratlemata —2 195 799,00 —2 357 992,50 | —2 344 043,70 13 948,80 -8 863,28
majandusliku
sisuga
tegevuskulud
INVESTEERINGUD KOKKU 0,00 -12193,61 -12193,61 0,00 0,00
FINANTSSERIMISTEHINGUD KOKKU 0,00 0,00 -4 603,00 0,00 0,00
PIIRMAARAD
Tulud kokku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Tegevustulud 0,00 0,00 1 935,09 0,00 0,00
38 Muud tulud 0,00 0,00 1 935,09 0,00 0,00
10 | 388 Muud eespool 0,00 0,00 1 935,09 0,00 0,00
nimetamata tulud




KULUD JA INVESTEERINGUD KOKKU

—2 227 033,00

—2 294 420,50

—2 279 981,70

14 438,80

-9 353,28

KULUD KOKKU

—2 227 033,00

—2 294 420,50

-2 279 981,70

14 438,80

—9 353,28

Tegevuskulud

—2 227 033,00

—2 294 420,50

—2 279 981,70

14 438,80

-9 353,28

20 TK020002

09

Kutsedppe
Opilaste
Oppetoetused,
sdidusoodustused
ja koolitoidu
toetus

—-374 150,00

—-399 509,47

—385 565,95

13 943,52

—8 858,00

20 | 5 TK020004

09

Kutsedppe riiklik
koolitustellimus

-1 821 649,00

-1 864 290,91

—1 864 285,63

5,28

-5,28

Toojou—ja
majandamis—
kulud

—-31 234,00

-30 620,12

-30130,12

490,00

—490,00

20 |5

09

Kutsedppeasutu—
sed

—29 195,00

—28 546,00

—28 056,00

490,00

—490,00

10 |5 SE000001

09

Oppelaenude
tagasimaksmisega
seotud kulud

-2 039,00

-2074,12

-2074,12

0,00

0,00

TULUD JA TULUDEST SOLTUV

AD KULUD

Tulud kokku

0,00

—-19 847,20

89 444,06

109 291,26

-109 291,26

3

Tegevustulud

900 000,00

976 158,65

976 158,65

0,00

0,00

32

Kaupade ja
teenuste miiiik

900 000,00

820 495,79

820 495,79

0,00

0,00

40 | 322

Tulu
majandustege-
vusest

900 000,00

820 495,79

820 495,79

0,00

0,00

38

Muud tulud

0,00

155 662,86

155 662,86

0,00

0,00

40 | 359

Saadud muud
vilistoetused

0,00

150 430,15

150 430,15

0,00

0,00

40 | 358

Saadud
kodumaised

toetused

0,00

5232,71

5232,71

0,00

0,00

KULUD JA INVESTEERINGUD KOKKU

—900 000,00

-1102 391,58

—993 100,32

109 291,26

-109 291,26

KULUD KOKKU

—900 000,00

-1090 197,97

—980 906,71

109 291,26

-109 291,26

Tegevuskulud

—900 000,00

-1 090 197,97

—980 906,71

109 291,26

-109 291,26

40

09

Kutsedppe
Opilaste
Oppetoetused,
sdidusoodustused
ja koolitoidu
toetus

0,00

-845,00

-845,00

0,00

0,00

40 PR029186

09

Kutsedppe
Opilaste
Oppetoetused,
sdidusoodustused
ja koolitoidu
toetus

0,00

—93 347,12

—93 347,12

0,00

0,00

Toojou—ja
majandamis—
kulud

—900 000,00

—996 005,85

—886 714,59

109 291,26

-109 291,26

40 | 5 PR029186

PR029100

09

Kutsedppeasu—
tused

0,00

—61 790,38

—61 790,38

0,00

0,00




40 | 5 09 Kut;e()ppeasu— -900 000,00 -934 215,47 | -824 924,21 | 109 291,26 | —109 291,26
INVESTEERINGUD KOKKU = 0,00 -12 193,61 -12 193,61 0,00 0,00
40 ‘ | IN020173 | 09 | 0,00 -1219361 | -1219361 0,00 0,00
EDASIANTAVAD MAKSUD
Finantseerimistehingud kokku 0,00 0,00 -4 603,00 0,00 0,00
10 | 102 Finantsvarade 0,00 0,00 7 527,50 0,00 0,00
vihenemine
20 | 206 Finantsvarade 0,00 0,00 -12 130,50 0,00 0,00
vihenemine
SITIRDED RIIGIKASSAGA JA RAHA JAAK
Netosiirded riigikassaga 2 278 046,61
Raha jédik aasta algul 114 846,36
Raha jéék aasta 15pul 93 301,69




